檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　書函

地址：南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡方式：江倩惠,049-2910960#2614

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月21日

發文字號：暨校比字第1050017684號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校國際文教與比較教育學系106學年度碩士班入學考試

資訊，敬請轉知貴屬教職員並鼓勵踴躍報名。請查照。

說明：

一、本校碩士班入學甄試招生簡章自即日起於本校招生資訊網

站開放免費下載，招生資訊網址如下：http://www.doc.n

cnu.edu.tw/admission/。

二、有關本系相關資訊請參考http://www.ced.ncnu.edu.tw/

。

正本：各縣市政府教育局（處）、教育部國民及學前教育署、各公私立大專院校

副本：本校國際文教與比較教育學系 2016-12-21
17:08:02

121050103626

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■105/12/22 08:29

■■■■■■■無附件